
UCHWAŁA NR LIV/355/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie  określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych  przez Gminę Dobre Miasto przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkola publiczne oraz oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzone 
przez Gminę Dobre Miasto, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 
dziennie, przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu oraz oddziale 
przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej,  uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 
roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 
o których mowa w § 1, pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć.

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 50 % za drugie dziecko oraz o 90% za 
trzecie i kolejne dziecko z tej samej rodziny, uczęszczające do tego samego przedszkola publicznego lub 
oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej.

§ 3. Traci moc:

1. Uchwała Nr XLVII/326/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto

2. Uchwała Nr XXXI/225/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Meście z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLII/326/2013 z dnia 26 września 2013 w sprawie określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Dobre 
Miasto\

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: ACF4209D-4F85-4C07-B208-77CB7DD78DAD. Podpisany Strona 1


		2018-03-26T07:33:33+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




